PRINTIME DHE SHERBIME TE LIDHURA / 79800000-2  

Fondi limit: 25.097.400,00 (Njëzet e pesë million e nëntëdhjetë e shtatë mijë e katërqind) lekë 

pa tvsh 

Vlera e fondit limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise 

është 260.022,8 (Dyqind e gjashtedhjete mije e njezet e dy presje tete)  Euro 

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 23.12.2025 është 96.52 Lekë/Euro. 

Argmentimi: Perllogaritja e vleres se fondit limit eshte bere referuar Nenit 35 te ligjit nr.162/2020, 

si dhe nenit nr.13 dhe nenit nr.76 te VKM 285 date 19.05.2021, të ndyshuar